9DIÁRIO OFICIALNº 13.9169  Terça-feira, 03 de Dezembro de 2024

PORTARIA PCAC Nº 1164, DE 02 DE DEZEMBRO DE 2024
O Delegado-Geral da Polícia Civil do Estado do Acre, no uso das atribuições que lhe conferem o art. 8º da LOPC etc.
Considerando o disposto no art. 132 e seguintes, da Lei Complementar Estadual nº. 39, de 29 de dezembro.
Considerando que a Coordenadoria de Recursos Humanos da Polícia Civil do Estado do Acre prestou a informação de que o servidor completou o período
aquisitivo necessário à concessão do benefício,
RESOLVE: Conceder com fundamento no art. 132 e segs. da Lei Complementar nº. 39 de 29.12.93, 30 (trinta) dias de licença-prêmio ao servidor JOÃO PAULO
MAIA DO CARMO, referente ao período aquisitivo de 03/01/2018 a 02/01/2023, a serem gozados a partir de 01/12/2024.
Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

José Henrique Maciel Ferreira
Delegado-Geral da Polícia Civil

GOVERNO DO ESTADO DO ACRE

NOTIFICAÇÃO Nº 607/2024/PCAC - COREH/PCAC - DELGERAL
PROCESSO SEI: 0064.005219.00914/2024-70
INTERESSADO: POLICIA CIVIL
ASSUNTO: ATUALIZAÇÃO CADASTRAL 2024
O Delegado Geral da Polícia Civil do Estado do Acre- PCAC, no uso de suas atribuições que lhe conferem o Decreto n°6.421/2020, constata, até o presente
momento, a NÃO REALIZAÇÃO ou PENDÊNCIAS na atualização cadastral, conforme prescrito nos art. 4º, §6° e 7°, art. 5° e art. 8° do Decreto 4.852/2019,
publicado no Diário Oficial n°12.705 e Decreto 11.044/22, publicado no Diário Oficial n°13.273. Assim, NOTIFICO os servidores relacionados abaixo para que
enviem comprovante de atualização cadastral até o dia 16/12/2024, conforme art. 8°, §2° à Coordenadoria de Recursos Humanos da Polícia Civil para cumpri-
mento da obrigação, sob pena de bloqueio dos seus vencimentos ou salário, conforme art. 9°, §1° e 2° do referido Decreto.
Em caso de bloqueio dos vencimentos, estes serão efetuados no mês de JANEIRO de 2025, obedecendo ao calendário de Folha de Pagamento do Governo
do Estado do Acre.

MATRÍCULA SERVIDOR (A) SITUAÇÃO
9119175-7 ANTONIO ADEJANES COSTA DA SILVA NÃO ACESSADO
9376550-2 ARLISON XAVIER DANTAS NÃO ACESSADO
9316531-2 CAMYLLA NAJARA GONCALVES MOREIRA NÃO ACESSADO
9172106-5 CEZARAUGUSTO DE ALBUQUERQUE GONDIM NÃO ACESSADO
9447059-1 DAIENE MARIADE MELO MONTEIRO NÃO ACESSADO
9217932-2 DANIEL SILVA DE MENDONCA NÃO ACESSADO
9447687-1 DOUGLASANTONIO COELHO PASSOS NÃO ACESSADO
9447210-1 FABIO JUNIOR SILVA DE SOUZA NÃO ACESSADO
9565035-1 FRANCISCO MOREIRASOARES NÃO ACESSADO
301035-2 FRANCISCO SIRVALDO CAJAZEIRA DE MELO NÃO ACESSADO

9561048-1 GEREMIAS FERREIRA DE OLIVEIRA NÃO ACESSADO
9118659-4 GIANE SILVA MELO DE SOUSA NÃO ACESSADO
9138919-1 GLEYCYANNE MAIA DA COSTA LAMOGLIA NÃO ACESSADO
317640-3 HALEY MARCIO VILAS BOAS DA COSTA NÃO ACESSADO

9091696-4 JEAN BEZERRA GUIMARAES NÃO ACESSADO
9235671-2 JOAO RODOLFO DACUNHA SOUZA NÃO ACESSADO
9289739-1 JOAO THIAGO MACIEL MARINHEIRO NÃO ACESSADO
9089713-1 JOSEADELSON CRISPIN DOS REIS NÃO ACESSADO
112577-1 JOSEALBERTO BEZERRAROCHA NÃO ACESSADO

9345400-1 JOSE LUIS TONINI NÃO ACESSADO
9095713-5 KICIANEARAUJO DA SILVA OLIVEIRA NÃO ACESSADO
336912-2 LARAMARILIA OLIVEIRA DEABREU NÃO ACESSADO

9139281-1 MANOEL JUSCEMIR VALE JUSTA NÃO ACESSADO
9447334-1 MARIAZENILDE DA SILVA SALES NÃO ACESSADO
9408398-1 MEYRICOL SILVEIRA FREIRE NÃO ACESSADO
9565701-1 MEZAQUI FERREIRADA SILVA NÃO ACESSADO
9220054-2 PAULO DA SILVA ROGERIO NÃO ACESSADO
9089675-1 QUEFREN DOUGLAS NOGUEIRADE SOUZA NÃO ACESSADO
9151109-3 RAIMUNDA NONATA MACIEL DO NASCIMENTO AMARAL NÃO ACESSADO
9290001-1 RENATA ALVES DASILVA NOGUEIRAFERREIRA NÃO ACESSADO
9565833-1 RICARDO CASTRO SOARES NÃO ACESSADO
9170456-3 ROSANA MARIA DE OLIVEIRAMAIA NÃO ACESSADO
9151052-5 SERGIO MESQUITA DE CASTRO NÃO ACESSADO
9119191-4 UYEZU KERTHERS SILVA DA CRUZ NÃO ACESSADO
9560661-1 VICTOR SILVA BRASIL NÃO ACESSADO
9247211-1 WELLINGTON ALBUQUERQUE DA SILVA NÃO ACESSADO
9290010-1 WILSON NASCIMENTO DEALBUQUERQUE NÃO ACESSADO
9270841-2 MARCIVALDO OLIVEIRA SOUZA NÃO ACESSADO
9179364-7 ANTONIA ELIANA DA SILVA NÃO ACESSADO
9269061-2 LUIZ RENATO BEZERRA FRANCISCO NÃO ACESSADO
9220372-4 ANTÔNIO MARCOS DOS SANTOS FREITAS NÃO ACESSADO
9629947-1 DEBORA EDILDE PORTELA BONFIM NÃO ACESSADO
9565370-1 LINEKER DA SILVAARAUJO NÃO ACESSADO
9116389-5 MARCOS ORIAR DE FREITAS NÃO ACESSADO
9565744-1 TIAGO SANTOS GONSALVES NÃO ACESSADO
9409122-1 KESSILANAYANE COSTA CRUZ NÃO ACESSADO
9447172-1 FABIO ALEXANDRE BEZERRA DASILVA INCOMPLETO
292168-1 FRANCILENE NOGUEIRA RIBEIRO INCOMPLETO
9267212-2 ABRAAO NEGREIROS DE OLIVEIRA INCOMPLETO
9560769-1 JEFERSON VERISSIMO RUFINO INCOMPLETO
9409050- SARA NEGREIROS DE OLIVEIRA INCOMPLETO
9576371-2 NAIRAMOREIRA DE CARVALHO INCOMPLETO

José Henrique Maciel Ferreira
Delegado Geral da Polícia Civil